匝起魚7網線除深需鄭
プレスリリース

報道関係者各位

株式会社モンテディオ山形から新入生への入学お祝いの贈呈式を開催

今春、小学校、特別支援学校に入学する新入生に贈られるモンテディオ山形の入学お祝

い(キャップ)について、下記のとおり贈呈式を開催します。

当日の取材について、よろしくお願いいたします。

脊赴らでぱチ

1 日

2

令和 7年3月12日

教育局学校体育保健課

3

.

時令和7年3月21日(金) 14時30分~15時

所県庁 13階教育長室

容入学お祝い(キャップ)の贈呈

4 胖 者件知モンテディオ山形

協賛企業

件知 SC0グループ

同

記

配布先

・県内の小学校 1年生

・県内の特別支援学校小学部

熱介役更●f木'慢氏

代表取締役社長

識副噐朧G口ALS

表取締

1テ役

ジェングー平寺を
5 実現しよう

1年生

相田健太郎氏

10
人や向の不乎芥
をなくそう 16

平和と公正を
すべての人に

愛

【問い合わせ先】
山形県教育局
学校体育保健課課長補佐高橋
皿023-630-2561

報道監教育局長庄司雅人

氏
氏

雄
公

井
本

玉
藤

役
員

代
執

場
内

呈

5

.

、
、
一
一

ニ
マ

ト4ず

介
浩